
 

 

UCHWAŁA NR LXI/407/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XX/130/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Miasta i Gminy Młynary 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

2023 r., poz. 1469 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, at. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XX/130/2020 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 kwietnia 2020 roku 

w sprawie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

- § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Od dnia 01.grudnia 2023 r. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowany jest 

na terenie Zakładu Utylizacji Odpadów w Elblągu, przy ul. Mazurskiej 42.”, 

- § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Chcąc oddać odpady, o których mowa w § 9 do PSZOK bez ponoszenia dodatkowych opłat, oddający 

powinien złożyć oświadczenie, że jest mieszkańcem oraz płatnikiem opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w Gminie Młynary. Oświadczenie dostępne jest m.in. na stronie: 

www.bip.mlynary.pl, zakładka Gospodarka odpadami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6195



 

Uzasadnienie 

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla Mieszkańców Miasta i Gminy Młynary zmienia 

dotychczasową lokalizację. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6195


		2023-12-12T12:31:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




